TPE2, TPE2 D, TPE3, TPE3 D
Сервисная инструкция
ИНСТРУКЦИИ GRUNDFOS
Р
ус
с
ки
й

2.1 Фирменная табличка
Рис. 1 Фирменная табличка
2.2 Расшифровка типового обозначения
Указание
Поскольку коды могут применяться в различных
сочетаниях, кодовая позиция может содержать
более одного кодового (буквенного) обозначения.
T
M
0
6
 5
0
0
5
 3
7
1
5
Поз. Beskrivelse
1 Тип насоса
2 Модель насоса
3 Номинальный напор
4 Номинальная частота вращения
5 КПД
6 Индекс минимальной эффективности
7 Страна-изготовитель
8
Максимальное давление в системе
Макс. температура жидкости
9 Номинальный расход
Type
Model
Q Hm /h m n
p/t bar/ CMAX
min -1
98
41
94
35
%
DK-8850 Bjerringbro, Denmark
MEI
3
p
1 2 3 4
56789
Буквенное

	2. Маркировка
	2.1 Фирменная табличка
	2.2 Расшифровка типового обозначения
	3. Общие сведения
	4. Крутящие моменты
	5. Вспомогательные материалы
	6. Инструменты для технического обслуживания
	7. Демонтаж насоса
	8. Монтаж насоса
	9. Замена датчика с кабелем
	10. Замена заслонки клапана
	11. Подробный чертеж
<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /All
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Warning
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.1000
  /ColorConversionStrategy /LeaveColorUnchanged
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true